
その先の、道へ。北 海 道 　 　 　 H o k k a i d o .  E x p a n d i n g  H o r i z o n s .

広報紙

1
J anuary  2024
令和5年12月発行
vol .253

特集
◆ 食べて応援！ 北海道
◆ 子どもと子育てにやさしい社会づくりを進めています。

安 全・安 心でおいしい
道 産 水 産 物を
食べて応 援！

令和5年中は、新型コロナウイルス感染症が5類感染症に移行し、国際情勢も大きく変化する中、
道政の推進に、ご理解とご協力を賜り、心から感謝を申し上げます。
引き続き、北海道を前へとの想いを胸に、道政に全力を尽くしてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。
令和6年が、皆さまにとりまして、希望に満ちたすばらしい年となりますよう心からお祈り申し上げます。

北
海
道
知
事年末年始の

ご挨拶




